
1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

中学校連絡会

期末考査、ＩＣＴ研修会（職員向け）

                                  期末考査（～7/1木）Ⅵ金Ⅴ校時授業

放課後学習会②　　2年勉強合宿⑵

東北総体空手道(～27宮城野体育館)

3年公務員模試

全商簿記検定、英検2次

期末考査

大北総体賞状伝達・大会報告会（短縮清掃・EAの時間）

部活動テスト休み（～7/1）、　2年勉強合宿⑴　、自衛隊演奏会15:10～16:00
放課後学習会①

放課後学習会③

大北総体

眼科検診⑴（13:15～13:45）

尿検査③（9：00）　　Ⅵ激励会（部活動集合写真撮影）

3年進学講演会（門馬先生）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　英検IBA(1年）

Ⅴ校時：テスト計画　校務部会　耳鼻科検診

眼科検診②（2,3年、12：45～13:15）

振替休日(6/19)

振替休業日(6/20)

振替休業日(6/19)

大北総体

成績カード配付（１年）

内科検診13:20～15:00

素点交換（１年）

朝：アセス実施

大館国際情報学院

日 曜日 中　学　校 高等学校

　　　　　特別時間割

　　　　　特別時間割、衣替え完全実施

令和３年度 6 月行事予定

指定訪問（生徒指導）

部活動強調週間（EA：帰りの会）～6/18　衣替え完全実施

　　　　　大館市春季水泳

全県総体、県北総体水泳(北秋田)、県北演劇春季発表会(鷹巣,～6)
　　　　　全国ビジ計算競技大会秋田県予選（秋田）、吹奏楽祭

全県総体総合開会式(横手市･オンライン)、特別時間割

特別時間割

内科検診（2年）、スクールカウンセラー来校日

歯科検診(2CD･1年）、内科検診(1年)　　　　　　　　　　　野球春季東北(秋田～6)

大館市春季水泳

吹奏楽祭

【中学校】

【高校】

3年 進研共テ模試、第１回漢字検定

英検IBA（2,3年）

看医模試、全商珠算電卓検定

ＫＪ祭、全国高校簿記競技大会県予選

ＫＪ祭、眼科検診①（1年、12:45～13:15）、通知表発送

全県総体水泳(～19)、尿検査③、一覧表提出

耳鼻科検診（高１）、管理主事訪問(5校時授業参観)

日商簿記検定

3年 進研共テ模試、公務員模試､就職模試、全国高校情報処理競技大会県予選

定例職員会議

リフレッシュデー

中総体 、高ＫＪ祭前短縮日課（45分授業 ～18）


