## 6 月行事予定



大館国際情報学院

日	曜日	中 学 校	高等学校
1	火	朝 : アセス実施	歯科検診(2CD·1年)、内科検診(1年) — <del>野球春季東北(秋田~6)</del>
2	水		内科検診(2年)、スクールカウンセラー来校日
3	木		特別時間割
4	金	成績カード配付(1年)	全県総体総合開会式(横手市・オンライン)、特別時間割
5	±	吹奏楽祭	全県総体、県北総体水泳(北秋田)、県北演劇春季発表会(鷹巣,~6) 全国ビジ計算競技大会秋田県予選(秋田)、吹奏楽祭
6	日	大館市春季水泳	大館市春季水泳
7	月	部活動強調週間(EA:帰りの会)~6/18 衣替え完全実施	特別時間割、衣替え完全実施
8	火		特別時間割
9	水	指定訪問(生徒指導)	
10	木		英検IBA(2,3年)
11	金		3年 進研共テ模試、第1回漢字検定
12	±		3年 進研共テ模試、公務員模試、就職模試、全国高校情報処理競技大会県予選
13	田		日商簿記検定
14	月	中総体 、高KJ祭前短	縮日課(45分授業 ~18) 英検IBA(1年)
15	火		3年進学講演会(門馬先生)
16	水	∇校時:テスト計画 校務部会 耳鼻科検診	耳鼻科検診(高1)、管理主事訪問(5校時授業参観)
17	木	尿検査③(9:00) Ⅵ激励会(部活動集合写真撮影)	全県総体水泳(~19)、尿検査③、一覧表提出
18	金	眼科検診(1)(13:15~13:45)	KJ祭、眼科検診①(1年、12:45~13:15)、通知表発送
19	±	大北総体	KJ祭、全国高校簿記競技大会県予選
20	日	大北総体	看医模試、全商珠算電卓検定
21	月	振替休業日(6/19)	振替休日(6/19)
22	火	振替休業日(6/20)	眼科検診②(2,3年、12:45~13:15)
23	水	中学校連絡会                      定例單	# 職員会議 #
24		部活動テスト休み(~7/1)、 <del>2年勉強合宿(1)</del> 、自衛隊演奏会15:10~16:00 放課後学習会①	東北総体空手道(~27宮城野体育館)
25	金	大北総体賞状伝達・大会報告会(短縮清掃・EAの時間)	
26	±		3年公務員模試
27	日		全商簿記検定、英検2次
28	月	放課後学習会② <del>2年勉強合宿(2)</del>	期末考査
29	火	放課後学習会③	期末考査、ICT研修会(職員向け)
30	水	Ⅵ金Ⅴ校時授業 リフレッ	リシュデー 期末考査(~7/1木)
【中学校】 【高校】			